
Página 2 Diário Oficial Volume 3 N° 1160/2024 Publicação: 26/01/2024

Documento assinado digitalmente e com carimbo de tempo conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a
infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. Para consultar a veracidade da publicação acesse

https://dom.coelhoneto.ma.gov.br/diariooficial/687 - Volume 3 N°1160/2024

de vigência: 26 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro
de 2024. Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 Material
de Consumo. Valor total de R$ 206.602,50 (Duzentos
e  seis  mil,  seiscentos  e  dois  reais  e  cinquenta
centavos). Coelho Neto - MA. PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 091/2024

E x t r a t o  d o  C o n t r a t o  N º  0 9 1 / 2 0 2 4  d a
INEXIGIBILIDADE  Nº  003/2024.  Contratante:
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  PLANEJAMENTO  E
GESTÃO, Estado do Maranhão, inscrito no CNPJ/MF
sob  o  nº  05.281.738/0001-98,  Representante  da
Contratante:  Sérgio  Ricardo  Viana  Bastos,  CPF:
470.606.543-72.  Contratada:  AVINE  VINNY
PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA,  inscrita  no  CNPJ
sob o nº 20.661.405/0001-88, neste ato representada
pelo  Sr.  Armando  de  Jesus  Carneiro  Fernandes,
portador  do  CPF  nº  811.907.003-87.  Fundamento
Legal: Lei n° 14.133/2021. OBJETO: Contratação da
Atração musical “Ávine Vinny” para apresentação no
dia 13 de fevereiro de 2024 na realização do evento
Carnaval de 2024 deste Município, para atender as
necessidades  da  Secretaria  Municipal  de
Planejamento e Gestão (SEMPG). Data da Assinatura:
26  de  janeiro  de  2024.  Prazo  de  vigência:  90
(noventa) dias, de 26 de janeiro de 2024 a 25 de abril
de 2024. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 Outros
Serv.  de  Terc.  Pessoa  Jurídica.  Valor  total  de  R$
200.000,00 (Duzentos mil reais). Coelho Neto - MA.
PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 092/2024

Extrato  do  Contrato  Nº  092/2024  do  Pregão
Eletrônico  Nº  028/2023.  Contratante:  FUNDO
MUNICIPAL  DE  SAÚDE,  Estado  do  Maranhão,
inscrito no CNPJ/MF sob o nº 10.747.944/0001-80,
Representante  da  Contratante:  Sônia  Maria  Silva
Carvalho  Santos,  CPF  Nº  007.323.913-50.
C o n t r a t a d a :  R 7  D I S T R I B U I D O R A  D E
MEDICAMENTOS  LTDA  inscrita  no  CNPJ  nº
37.995.908/0001-92,  Representante  da  Contratada:
Gilliard  de  Araujo  Silva,  CPF:  664.588.703-53.
Fundamento  Legal:  Lei  n°  8.666/93  e  10520/02  e
alterações.  OBJETO:  Aquisição  de  materiais  e
insumos laboratoriais para realização de exames de
análises  clínicas  para  atender  as  necessidades  da
Secretaria  Municipal  de  Saúde  do  município  de
Coelho Neto MA. Data da Assinatura: 26 de janeiro
de 2024. Prazo de vigência: 26 de janeiro de 2024 a
31  de  dezembro  de  2024.  Elemento  de  Despesa:
3.3.90.30.00 Material de consumo. Valor total de R$
140.218,00 (cento e quarenta mil, duzentos e dezoito

reais). Coelho Neto (MA). PUBLIQUE-SE.

 

 

 

Código identificador:
b6abc944e5215aa5550293d4c667866133a02ccc4e1f77a07bbdd91917a7bd170b70f655d6
f739d1675e0c7d5386c55a21271fb576d59bb8103f8c4902e40dde

TERMO DE RATIFICAÇÃO
    
        RATIFICO a Inexigibilidade de Licitação nº
003/2024 fundamentada no art. 74, inciso II da Lei
n.º 14.133 de 01.04.2021, nos elementos constantes
d o  p r o c e s s o  a d m i n i s t r a t i v o  n º
PR2024.01/CLHO-00017  em  especial,  parecer
favorável  da  Assessoria  Jurídica  da  Comissão  de
Contratação, para a contratação da empresa AVINE
VINNY PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA, inscrita no
CNPJ  sob  nº  20.661.405/0001-88,  com  objeto
Contratação da Atração musical “Ávine Vinny” para
apresentação  no  dia  13  de  fevereiro  de  2024  na
realização  do  evento  Carnaval  de  2024  deste
Município,  para  atender  as  necessidades  da
Secretaria
Municipal  de  Planejamento  e  Gestão  (SEMPG),  no
valor global de R$ 200.000,00 (Duzentos mil reais).
Sérgio Ricardo Viana Bastos, Secretário Municipal de
Planejamento e  Gestão.  Coelho Neto  –  MA,  25 de
janeiro de 2024.

 

Código identificador:
b6abc944e5215aa5550293d4c667866133a02ccc4e1f77a07bbdd91917a7bd170b70f655d6
f739d1675e0c7d5386c55a21271fb576d59bb8103f8c4902e40dde

PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - MA
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

AVISO  DE  CHAMADA  PÚBLICA  Nº  003/2024.  A
Prefeitura  Municipal  de  Coelho  Neto,  Estado  do
Maranhão,  através  da  Secretaria  Municipal  de
Planejamento  e  Gestão  torna  público,  aos
interessados que no período de 27 a 31 de Janeiro de
2024, na sede da Secretaria Municipal de Cultura,
realizará a Chamada Pública nº 003/2024, que tem
como objeto o Credenciamento de Blocos de Rua para
participação no Carnaval de Coelho Neto 2024. Os
interessados que atenderem às exigências do edital
deverão apresentar os documentos no local e período
supracitado.  O  edital  e  seus  anexos  encontram-se


	TERMO DE RATIFICAÇÃO 1-2
	AVISO DE LICITAÇÃO 1-3

